РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2013
	х. Кринично-Лугский
	№ 297

	О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.12.2011 № 244

            В связи с корректировкой бюджетных средств
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.12.2011 № 244 «Об утверждении   ведомственной целевой программы ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» следующие изменения:

- строку 9 в преамбулы «ПАСПОРТ  ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012-2014 годы)»изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

Финансирования

Программы:

	Программа финансируется за счёт средств местного бюджета с привлечением средств из  областного бюджета на условиях софинансирования, а также платных услуг и благотворительных пожертвований.

Объемы финансирования на реализацию программы составляют  44 160,5  тыс.рублей:

местный бюджет                    областной бюджет

2012 – 8681,1 тыс. руб.            6616,7   тыс. руб.                    2013 – 8894,2 тыс. руб.             12258,9   тыс. руб.

2014 -  7709,6 тыс. руб.               -             тыс. руб.

Всего   25284,9  тыс. руб.          18875,6 тыс. руб.

- раздел 3 ПАСПОРТА  ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012-2014 годы) изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий
Программа будет реализовываться за счет средств бюджета Кринично-Лугского сельского поселения, в объемах установленных Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  на соответствующий финансовый год с привлечением средств из областного бюджета на условиях софинансирования ( таблица1).

	Наименование
	Исполнители
	Финансирование Программы (тыс. руб.)

	Всего по программе
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	В том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	Капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	14702,7
	12544,1
	1079,3
	4141,2
	3573,9
	567,3
	9482,2
	8970,2
	512,0

	Проведение строительного и автороского контроля за капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	120,9
	0
	120,9
	45,0

	45,0
	75,9
	0
	75,9

	Газификация сельских клубов в х.Зайцево, с.Каменно-Тузловка, с.Миллерово
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	5570,2
	5131,3
	438,9
	3203,4
	2764,5
	438,9
	2366,8
	2366,8
	0

	1. Подпрограмма: «Организация досуга населения и организация клубных формирований»
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	20543,5
	1048,8
	19494,7
	6613,4
	226,3
	6387,1
	7720,5
	822,5
	6898,0
	6209,6

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	262,2
	226,3
	35,9
	262,2
	226,3
	35,9
	-
	-
	-
	-

	В том числе на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	869,4
	822,5
	46,9
	0
	0
	0
	869,4
	822,5
	46,9

	2. Подпрограмма: «Организация библиотечного обслуживания населения»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	4302,5
	151,4
	4151,1
	1294,8
	52,0
	1242,8
	1507,7
	99,4
	1408,3
	1500,0

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	60,3
	52,0
	8,3
	60,3
	52,0
	8,3
	-
	-
	-
	-

	В том числе на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	105,1
	99,4
	5,7
	0
	0
	0
	105,1
	99,4
	5,7
	0

	Итого по Программе

	44160,5
	18875,6
	25284,9
	15297,8
	6616,7
	8681,1
	21153,1
	12258,9
	8894,2
	7709,6

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры

	322,5
	278,3
	44,2
	322,5
	278,3
	44,2
	-
	-

	-

	В том числе на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера

	974,5
	921,9
	52,6
	0
	0
	0
	974,5
	921,9
	52,6
	0

 2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                    Г.В.Траутченко